Gotrer o @Wom
ﬂz C’%E(éﬂ(}ﬂ

ARRIVO
2 DGEN, 2015

COMUNE DI PERUGIA - AMG.PG.RE1 Prot. N. Q:}%

Preot. 2014/0234456 del 31/12/2014 ore 13,67
Mitt.: Sindaco
Pest.: GENTRC ITALIANG STUDI SURPERIORI F...

Class.: I.11.86. Fasc.: 1 del 2014

A AR O Perugi, 31 dicembre 2014

Per i provvedimenti di competenza, trasmetto il decreto n, 376 del 30.12.2014 con il quale ho
provveduto a nominare il rappresentante del Comune di Perugia in seno al Comitato Direttivo del
“Centro Italiano di Studi Superiori per la Formazione e P’ Aggiornamento in Giornalismo Radio
Televisivo” per la durata di cinque anni e comungue non oltre il termine della presente consiliatura.

Mi ¢ gradita I"occasione per inviarLe i migliori saluti.

/Kﬁa—rﬂé’ Romizi

/\/\/\/\N\/\AA/\/\A/\A/\/\/\AA/\/\A/\/\/\/\/\AM/\/\/\/\AA/\/\/\/\/\M/\/\/\

Al Presidente del Centro Italiano di Studi Superiori
per la Formazione e I’ Aggiornamento in Giornalismo
Radio Televisivo

Via Puccini n.253

Ponte Felcino

PERUGIA

Corso Vannucci, 19 - 06121 Perugia - Segreteria +30 075.5772643 - 2227 fax 439 075.57304724 ¢-mail sindacoromizi@comune, perugia.it / www.comune.perugia.it




%ﬁﬁ; A @.Pf%f%(z.c'a

.C./ @9&:‘;1(&5604

COMUNE DI PERUGIA - AMC.PG.AD1
Prot. 2014/0233657 del 38/12/2814 ore 12,22
Mitt.: Sindaco
Dest.: GRANDI MATTEQ

Class.: I.11.68. Fasc.: 1 del 2814

Prot. n.31<del 2349, 90 4 1, 0 R

il

IL SINDACO

VISTI gli artt. 42 e 50 del D.gs. 18/08/2000 n. 267, ‘Testo Unico delle leggi
sullordinamento degli Enti Locali’;

VISTI gli artt. 26, comma 4, e 43 comma 1, lett. i} dello Statuto Comunale;

VISTO il ‘Regolamento sugli indirizzi per la nomina, la designazione e la revoca dei
rappresentanti del Comune presso Enti, Aziende, Istituzioni’ approvato con delibera del
Consiglic Comunale n. 63 del 9.11.2009;

Considerato che la nomina di un componente del Comitato Direttivo, ai sensi dellart. 8
delio Statuto del ‘Centro Italiano di Studi Superiori per la Formazione e I'Aggiornamento in
Giornalismo Radio Televisivo’, compete al Sindaco del Comune di Perugia.

Dato atto che:

- ai sensi dellart. 1 del Regolamento suddetto & stato indetto avviso pubblico, con nota
prot. n. 208015 del 19/11/2014, per la nomina di un componente del Comitato Direttivo del
‘Centro ltaliano di Studi Superiori per la Formazione e I'Aggiornamento in Giornalismo
Radio Televisivo’ per la durata di cinque anni e comunque non oltre il termine della
consiliatura nella quale l'interessato & stato nominato;

- ai sensi del'art. 9 del ‘Regolamentio sugli indirizzi per la nomina, la designazione e la
revoca dei rappresentanti del Comune presso enti, aziende, istituzioni' & stato comunicato
al Presidente del Consiglio Comunale il nominativo e il curriculum vitae del soggetto che si
intende nominare, dopo aver valutato i curricula personali presentati e rispondenti alle
specifiche caratteristiche della carica, con nota n. 224115 del 15/12/2014;

Visti:

- lart. 9 dello Statuto della ‘Centro ltaliano di Studi Superiori per la Formazione e
I'Aggiornamento in Giornalismo Radio Televisivo’;

- l'art. 50 comma 8 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267,

Visto il ‘Regolamento sugli indirizzi per la nomina, la desighazione e la revoca dei
rappresentanti del Comune presso enti, aziende, istituzioni’ approvato con Delibera del
Consiglio Comunale n. 63 del 9.11.2009;

Ritenuto di voler nominare nel Comitato Direttivo del ‘Centro Italiano di Studi Superiori per
la Formazione e 'Aggiornamento in Giornalismo Radio Televisivo’ il signor Grandi Matteo,
sulla base del curriculum vitae presentato e che & stato valutato per essere pienamente
rispondente alle specifiche caratteristiche della funzione, anche in relazione a quelli
presentati da altri candidati;

Corso Vannucci, 19 - 06121 Perugia - Segreteria +39 075.5772043 - 2227 fax +39 075,5730424 e-mail sindacoromizi(@comune.perugia.it / www.comune. perugia.it




DECRETA

E nominato, per la durata di cinque anni e comungue non oltre il termine della presente
consiliatura, quale rappresentante del Comune di Perugia in seno al Comitato Direttivo del
‘Centro Italiano di Studi Superiori per la Formazione e I'Aggiornamento in Giornalismo
Radio Televisivo’ il Signor:

- Grandi Matteo nato a Perugia il 09/05/1974, C.F. GRNMTT74E09G478H.

Il soggetto nominato dovra espletare il proprio incarico in coerenza con gli indirizzi di
programmazione deil'ente ed osservare gli obblighi previsti dal Regolamento sugli indirizzi
per la nomina, la designazione e la revoca dei rappresentanti del Comune presso enti,
aziende, istituzioni approvato con Delibera del Consiglic Comunale n. 63 del 9.11.2009,
che si allega.

Si allega:

- Curriculum vitae;

- Regolamento sugii indirizzi per la nomina, la designazione e la revoca dei
rappresentanti del Comune presso enti, aziende, istituzioni approvato con
Delibera del Consiglio Comunale n. 63 del 9.11.2009.




